17-02-2024 11:25:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, através de relatos dos moradores e comerciantes da região, verificamos a
necessidade de manutenção da referida boca de lobo, para melhor escoamento das águas pluviais, amenizando assim
os transtornos causados a população, pelos alagamentos que são provocados, bem como buracos nas vias
prejudicando o trânsito, perda de materiais, entre outros.

solicitação de manutenção da grelha da Boca de Lobo localizada na Rua Francisca Alves Rabelo frente ao
número 162, bairro Carajás.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA FRANCISCA ALVES RABELO, FRENTE AO NÚMERO 162, CARAJÁS, 38.408-528,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

17-02-2024 11:25:48

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total